PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TH HOÀNG QUẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoàng Quế, ngày 01 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tuần 2 tháng 8 năm 2023
[bookmark: _GoBack]Từ ngày 07/08/2023 đến 13/08/2023

	Thứ ngày
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Lực lượng tham gia
	Địa điểm

	Thứ ba (08/08/2023)
	Sáng 8h00’
	Tham gia hội nghị tập huấn trực tuyến sử dụng phương pháp sơ đồ tư duy trong dạy học cho cán bộ quản lý, giáo viên cấp tiểu học
	BGH, GV
	Văn phòng nhà trường

	Chiều 13h30
	Tham gia hội nghị tập huấn trực tuyến sử dụng phương pháp sơ đồ tư duy trong dạy học cho cán bộ quản lý, giáo viên cấp tiểu học
	BGH, GV
	Văn phòng nhà trường

	Thứ tư
(09/08/2023)
	Sáng 8h00’
	Tham gia hội nghị tập huấn trực tuyến sử dụng phương pháp sơ đồ tư duy trong dạy học cho cán bộ quản lý, giáo viên cấp tiểu học
	BGH, GV
	Văn phòng nhà trường

	Chiều 13h30
	Tham gia hội nghị tập huấn trực tuyến sử dụng phương pháp sơ đồ tư duy trong dạy học cho cán bộ quản lý, giáo viên cấp tiểu học
	BGH, GV
	Văn phòng nhà trường

	Thứ năm
(10/08/2023)
	Sáng 8h00’
	Tham gia hội nghị tập huấn trực tuyến về tạo học liệu số và xây dựng trường học hạnh phúc cho cán bộ quản lý, giáo viên cấp tiểu học
	BGH, GV
	Văn phòng nhà trường

	Chiều 13h30
	Tham gia hội nghị tập huấn trực tuyến về tạo học liệu số và xây dựng trường học hạnh phúc cho cán bộ quản lý, giáo viên cấp tiểu học
	BGH, GV
	Văn phòng nhà trường

	Thứ sáu
(11/08/2023)
	Sáng 8h00’
	Tham gia hội nghị tập huấn trực tuyến về tạo học liệu số và xây dựng trường học hạnh phúc cho cán bộ quản lý, giáo viên cấp tiểu học
	BGH, GV
	Văn phòng nhà trường

	Chiều 13h30
	Tham gia hội nghị tập huấn trực tuyến về tạo học liệu số và xây dựng trường học hạnh phúc cho cán bộ quản lý, giáo viên cấp tiểu học
	BGH, GV
	Văn phòng nhà trường

	Thứ bảy
(11/08/2023)
	Sáng 7h30’
	Tham gia tập huấn CTGDPT 2018 môn Đạo đức lớp 4.
	BGH, GV
	Trường TH Vĩnh Khê

	Chiều 13h30
	Tham gia tập huấn thực hành xây dựng kế hoạch bài học CTGDPT 2018 môn Đạo đức lớp 4.
	BGH, GV
	Trường TH Vĩnh Khê

	Nơi nhận:
· Các tổ, bộ phận, GV, NV (t/h);
· Lưu VP.
	[image: Description: C:\Users\Administrator\Desktop\ĐH ĐẢNG 2022\dau THHQ.png]HIỆU TRƯỞNG
[image: c-removebg-preview]

Vũ Quế Nga

image1.png

image2.png